
 Resultatlista 
 
 Kinnekulleloppet 
 2013-05-26 
 

Klass Pojkar 15-16 år. 
Gemensam start. 
Distans: 55 km,  Snitthast: 31,8 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 121 Gustaf Andersson Motala AIF CK 1:43:44  
 2 115 Vincent Andersson FK Trampen 1:43:48 0:04 
 3 111 Viktor Lundmark Borlänge CK 1:43:55 0:11 
 4 112 Max Olsson CK Bure 1:43:58 0:14 
 5 127 Viktor Ramberg Värnamo CK 1:44:02 0:18 
 6 120 Gabriel Andersson Motala AIF CK   
 7 113 Erik Sandersson CK Wano   
 8 129 Isac Albinsson CK Wänershof 1:44:05 0:21 
 9 118 Gabriel Eriksson Kinds CK 1:44:12 0:28 
 10 124 Anton Wiggberg Spårvägen CF 1:44:17 0:33 
 11 126 Felix Nisell Vallentuna CK 1:44:25 0:41 
 12 116 David Jacobsson FK Trampen 1:48:43 4:59 
 13 123 Ville Hattara Ramnäs CK 1:48:48 5:04 
 14 128 Rasmus Nilsson FK Trampen 1:49:16 5:32 
 15 117 Marcus Kvist FK Trampen 1:50:56 7:12 
 16 125 Jacob Johnsson Vallentuna CK 1:55:31 11:47 
  114 Niklas Westlund CK Wänershof DNF  
  122 Jesper Olsson Motala AIF CK   
  119 Erik Lieback Kinds CK DNS  
 
 Anmälda:  19 
 Startande:  18 
 Utgått:  2 


